Председателю КЛЖ «Bon Ami» Квардаковой Е.Н.
От (Ф.И.О. полностью)_______________________________
________________________________________________
Проживающе_____ по адресу: ______________________

________________________________________________

Телефон (домашний)______________________________
Телефон (мобильный) _____________________________
web-site _________________ e-mail: _________________
Заявление № ________
Я, _____________________________________________________________________________________, серия и № паспорта, кем выдан________________________________________________________________
Прошу принять меня в Клуб Любителей Животных «Bon Ami»
Информация:

1. Наличие питомника (наименование): ___________________________________________________________

2. Регистрация питомника (в какой системе и рег.№):________________________________________________

Имею кошку (кошек)/кота (котов) породы

а.)___________________________________________________________________________________________
б.)___________________________________________________________________________________________
в.)___________________________________________________________________________________________
Подпись ______________________ Дата «___» _____________20___ г.
Подпись Председателя Клуба ______________________   м.п.

Проверьте себя!
Убедитесь, пожалуйста, в том что, при вступлении в клуб Вы передали следующие  документы

· Заявление о вступлении

· Ксерокопию паспорта
· Ксерокопию родословных всех регистрируемых животных
· Сертификат питомника (если есть)

· Ксерокопии дипломов и сертификатов титулов животных (если есть)

· Рекомендация одного из членов клуба/правления.

· Годовой добровольный членский взнос

· Первичный взнос